
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,5 (+)5 (+)5,5 41 36

2 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,8 (+)4 (+)3,8 40 36

3 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,5 (+)2 (+)2,5 38 36

4 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,3 (+)3 (+)3,3 38 35

5 ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 0,9 1 0,7 36 37

6 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,6 (+)3 (+)2,6 36 33

7 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5 36 33

8 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,8 (+)4 (+)3,8 36 32

9 ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 2,4 2 2,2 35 37

10 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,2 1 1,2 35 36

11 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,7 35 36

12 ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,2 0 0,2 35 35

13 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)0,3 0 (+)0,3 35 35

14 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,4 1 1,4 34 35

15 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4 4 3,8 33 37

16 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,9 1 0,9 33 34

17 ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 0,5 1 0,5 33 34

18 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,8 (+)3 (+)2,6 33 30

19 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7 7 5,8 32 39

20 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,4 2 2,4 32 34

21 ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 1,5 2 1,5 32 34

22 ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,1 0 0,1 32 32

23 ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,6 (+)3 (+)2,4 31 28

24 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,1 (+)3 (+)2,9 31 28

25 ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 15,2 15 11,4 30 44

26 ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,3 8 7,5 30 38

27 ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 6,1 6 6,1 30 36

28 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,6 3 2,6 30 33

29 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,5 2 1,5 30 32

30 ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,8 (+)2 (+)1,6 30 28

31 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,5 2 1,7 29 30

32 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,5 6 5,5 28 34

33 ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS (+)0,1 0 0,1 28 28

34 ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 12 12 11,2 27 38

35 ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 10 10 9,6 27 37

36 ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,8 8 7,8 27 35

37 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 8,1 8 8,1 26 34

38 ACPP031366 GÜELL GUBAU, GERARD 17,2 17 14,2 25 41

39 ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,6 5 4,8 25 29

40 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,1 3 3,3 25 27

41 ACPP000491 TOMAS REYNE, LLUIS 0 0 0,2 25 25

42 ACPP002661 BONVILA BONET, RAMON (+)0,4 0 (+)0,2 25 25

43 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,9 9 8,9 24 32

44 ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,1 7 7,1 24 31

45 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,4 5 5,6 24 29

46 ACPP007676 GUARCH NOGUE, ROGER 1,6 2 1,8 24 26

47 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,3 10 10,3 23 33

48 ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 12,2 12 12,2 22 33

49 ACPP031515 ARAYA CID, PABLO 20,2 20 17,2 21 41

50 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 12,3 12 12,3 21 32

51 ACPP023000 QUIRANTE SANABRIA, ROSA 9,1 9 9,3 21 30

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Fever Tree - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



52 ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,2 0 0 21 21

53 ACPP030949 MATES GOMEZ, ANTONIO 14,9 15 14,9 20 34

54 ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 10,4 10 10,6 19 29

55 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7,4 7 7,6 19 26

56 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 11,3 11 11,5 18 29

57 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,8 15 15 16 28

58 ACPP031350 VENDRELL SARDA, ALBERT 19 19 19,2 12 28

59 ACPP031409 MONTOJO COLL, EDUARD 21 21 21 6 26

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP012809 MORALES FERNANDEZ, MARC 15,2 15 11,4 30 44

2 ACPP031366 GÜELL GUBAU, GERARD 17,2 17 14,2 25 41

3 ACPP031515 ARAYA CID, PABLO 20,2 20 17,2 21 41

4 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7 7 5,8 32 39

5 ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,3 8 7,5 30 38

6 ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 12 12 11,2 27 38

7 ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 0,9 1 0,7 36 37

8 ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 2,4 2 2,2 35 37

9 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4 4 3,8 33 37

10 ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 10 10 9,6 27 37

11 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,5 (+)5 (+)5,5 41 36

12 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,8 (+)4 (+)3,8 40 36

13 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,5 (+)2 (+)2,5 38 36

14 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,7 1 0,7 35 36

15 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,2 1 1,2 35 36

16 ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 6,1 6 6,1 30 36

17 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,3 (+)3 (+)3,3 38 35

18 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)0,3 0 (+)0,3 35 35

19 ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,2 0 0,2 35 35

20 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,4 1 1,4 34 35

21 ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,8 8 7,8 27 35

22 ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 0,5 1 0,5 33 34

23 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,9 1 0,9 33 34

24 ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 1,5 2 1,5 32 34

25 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,4 2 2,4 32 34

26 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,5 6 5,5 28 34

27 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 8,1 8 8,1 26 34

28 ACPP030949 MATES GOMEZ, ANTONIO 14,9 15 14,9 20 34

29 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5 36 33

30 ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,6 (+)3 (+)2,6 36 33

31 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,6 3 2,6 30 33

32 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,3 10 10,3 23 33

33 ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 12,2 12 12,2 22 33

34 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,8 (+)4 (+)3,8 36 32

35 ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,1 0 0,1 32 32

36 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,5 2 1,5 30 32

37 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8,9 9 8,9 24 32

38 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 12,3 12 12,3 21 32

39 ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,1 7 7,1 24 31

40 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,8 (+)3 (+)2,6 33 30

41 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,5 2 1,7 29 30

42 ACPP023000 QUIRANTE SANABRIA, ROSA 9,1 9 9,3 21 30

43 ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,6 5 4,8 25 29
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44 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 5,4 5 5,6 24 29

45 ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 10,4 10 10,6 19 29

46 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 11,3 11 11,5 18 29

47 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,1 (+)3 (+)2,9 31 28

48 ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,6 (+)3 (+)2,4 31 28

49 ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,8 (+)2 (+)1,6 30 28

50 ACPP011101 QUELLOS RUHI, LLUIS (+)0,1 0 0,1 28 28

51 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,8 15 15 16 28

52 ACPP031350 VENDRELL SARDA, ALBERT 19 19 19,2 12 28

53 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3,1 3 3,3 25 27

54 ACPP007676 GUARCH NOGUE, ROGER 1,6 2 1,8 24 26

55 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 7,4 7 7,6 19 26

56 ACPP031409 MONTOJO COLL, EDUARD 21 21 21 6 26

57 ACPP002661 BONVILA BONET, RAMON (+)0,4 0 (+)0,2 25 25

58 ACPP000491 TOMAS REYNE, LLUIS 0 0 0,2 25 25

59 ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,2 0 0 21 21


